LTDA - ME, CNPJ nº 50.631.653/0001-47, para prestação de serviços com 
licenciamento de software objetivando publicações oficiais da Prefeitura Municipal de 
Cordeiros em Diário Oficial Próprio, Diário Oficial da União e em Jornal de Grande 
Circulação no Estado, pelo valor global de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e 
novecentos reais) para o período de 12 meses, com fundamento no art. 75, inciso II 
da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

ATO RATIFICATÓRIO 

Processo Administrativo nº:

[...]

de cinco dias, para prestação de serviços com licenciamento de software 
objetivando publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Cordeiros em Diário 
Oficial Próprio, Diário Oficial da União e em Jornal de Grande Circulação no Estado, 
no valor global de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos reais). 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  007/2025 
Dispensa n°:    005/2025 
Fundamentação:   Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21

[...]

Prefeitura Municipal de Cordeiros em Diário Oficial Próprio, Diário Oficial da União e 
em Jornal de Grande Circulação no Estado, pelo valor global de R$ 49.900,00 
(quarenta e nove mil e novecentos reais) correspondendo ao valor mensal estimado 
de R$ 4.158,33 (quatro mil, cento e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos). 

Cordeiros – BA, 08 de janeiro de 2025. 

Devani Pereira da Silva 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo nº:  007/2025 
Dispensa n°:    005/2025 
Fundamentação: